
 

Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A 

C.F. 00288240690 

VERBALE DI RICHIESTA PREVENTIVO  

pubblicazione estratto di bando relativa alla procedura aperta n. 330/23 – servizio di 

brokeraggio, assistenza e consulenza nel settore assicurativo per un periodo di n. 3 anni con 

facoltà di rinnovo per ulteriori tre anni. 

SEDUTA del 18.12.2023 

 

Oggi, giorno 18.12.2023 alle ore: 10.30 circa in Lanciano si sono riunite, per la disamina della 

documentazione relativa alla richiesta di preventivo per “servizio di brokeraggio, assistenza e 

consulenza nel settore assicurativo per un periodo di n. 3 anni con facoltà di rinnovo per ulteriori tre 

anni”, le persone sottoelencate: 

Paolo Marino; 
Claudia Verì; 
Ricopre il ruolo di Segretario Marina Sciotti 
 

Premesso che: 

in data 14.12.2023 sono state inviate le richieste di preventivo per pubblicazione estratto di bando 

relativa alla procedura aperta n. 330/2023 – servizio di brokeraggio, assistenza e consulenza nel settore 

assicurativo per un periodo di n. 3 anni con facoltà di rinnovo per ulteriori tre anni, alle seguenti ditte: 

·IMPLEMENTA S.R.L. - PEC: implementasrl@pec.it  

·Lexmedia s.r.l. - PEC: guritel@pec.it  

·Mediagraphic s.r.l - PEC: consulenza@pec.mediagraphic.it  

·STC MANAGING S.R.L. - PEC: scrivi@pec.stcmanaging.com  

·INFO SRL - PEC: gruppoinfo@pec.it  

·IL SOLE 24 ORE SPA - PEC: legalesystem@pec.ilsole24ore.com  

·VIVENDA S.r.l. - PEC: vivendasrl@pec.it  

·PUBLINFORMA S.r.l. - PEC: start@publinformapec.com  

·EUREMA S.r.l.s. – PEC: euremalegale@eurema.net 

·GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI S.r.l. – PEC: gruppoeditorialefmt@pec.it 

·EDIZIONI SAVARESE S.r.l. – PEC: edizionisavarese@certificazioneposta.it 

·PUBBLIGARE MANAGEMENT - PEC: legale@pubbligare.eu  

·A.G.I. S.r.l. – PEC: agisrlservizi@legalmail.it 

 

Ciò premesso, 

Il RUP, procede quindi allo sblocco telematico delle offerte pervenute ed alla visualizzazione dei 

preventivi sulla piattaforma web tuabruzzo.acquistitelematici.it. Il RUP dà lettura delle stesse, che 

risultano le seguenti: 

 

Elenco importi delle offerte economiche ricevute: 

mailto:euremalegale@eurema.net
mailto:gruppoeditorialefmt@pec.it
mailto:edizionisavarese@certificazioneposta.it
mailto:legale@pubbligare.eu
mailto:agisrlservizi@legalmail.it


 

Ragione Sociale Importo € 

 IMPLEMENTA SRL 341,97 

IL SOLE 24 ORE  1.800,00 

 

Il RUP pertanto propone l’affidamento per richiesta di preventivo per pubblicazione estratto di bando 

relativa alla procedura aperta n. 330/2023 – servizio di brokeraggio, assistenza e consulenza nel settore 

assicurativo per un periodo di n. 3 anni con facoltà di rinnovo per ulteriori tre anni, alla ditta: 

IMPLEMENTA S.r.l.– che ha presentato un'offerta economica pari ad un importo netto di Euro 341,97 

oltre IVA. 

 

 

 

Verbale autorizzato con mail in data 18.12.2023 


